
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2024г                                                                      № 2

«Об утверждении плана-графика
размещения заказов для муниципальных
нужд Савинского сельского поселения
на  2024год»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», в соответствии с требованиями ст.17 Федерального Закона
от 05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   в целях
определения правовых основ, содержания и механизма осуществления расходов
местного бюджета

Распоряжаюсь:

1.Принять к исполнению  План – график размещения заказов для муниципальных
нужд Савинского сельского поселения на 2024 год, согласно приложения 1.
2. Обнародовать данное распоряжение и разместить приложение 1 на официальном
сайте www.zakupki.gov.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его обнародования и
опубликования на сайте.

 Глава  Савинского
 сельского поселения                                                                     А.И. Солодовникова



Рег №2/2024


